
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 23 LUÍS FERNANDO PAULA mizuno - brasil Senior Masculinos 29:56 03:00
2 25 PEDRO RIBEIRO maia atlético clube Senior Masculinos 30:13 +00:17 03:01
3 27 NELSON CRUZ cube recreativo praia da salema Senior Masculinos 30:15 +00:19 03:01
4 99 ANTONIO SILVA juventude unida de fornos Senior Masculinos 30:36 +00:40 03:04
5 22 HERMANO FERREIRA grupo desportivo conforlimpa Senior Masculinos 30:43 +00:47 03:04
6 21 LUIS FEITEIRA rb running Senior Masculinos 31:00 +01:04 03:06
7 501 Luis Pinto sporting clube de portugal Senior Masculinos 31:00 +01:04 03:06
8 407 PEDRO ROGÉRIO SOUSA CRUZ individual Senior Masculinos 31:22 +01:26 03:08
9 29 VITOR OLIVEIRA maia atlético clube Senior Masculinos 31:37 +01:41 03:10
10 28 RICARDO FIGUEIREDO centro de atletismo de seia Senior Masculinos 31:48 +01:52 03:11
11 115 BRUNO RODRIGUES juventude vidigalense Senior Masculinos 31:52 +01:56 03:11
12 471 TIAGO MARQUES atelético clube vermoil Senior Masculinos 31:59 +02:03 03:12
13 108 AUGUSTO COSTA individual Vet1 32:00 +02:04 03:12
14 58 ALBERTO ALMEIDA grupo desportivo 3 santos populares Vet2 32:07 +02:11 03:13
15 320 MANUEL FERREIRA arada atlético clube Vet1 32:27 +02:31 03:15
16 193 HEITOR OLIVEIRA cyclones sanitop Senior Masculinos 32:29 +02:33 03:15
17 369 NUNO LOPES j u fornos Senior Masculinos 32:44 +02:48 03:16
18 404 PEDRO PESSOA cube recreativo praia da salema Vet2 33:06 +03:10 03:19
19 240 JOAQUIM SILVA associação recreativa estrela do sul Vet3 33:18 +03:22 03:20
20 177 FERNANDO MATOS clube grupo convívio amizade donas Vet2 33:26 +03:30 03:21
21 339 MÁRIO FONSECA atelético clube vermoil Senior Masculinos 33:29 +03:33 03:21
22 243 JORGE AIRES ca barreira - leiria Senior Masculinos 33:30 +03:34 03:21
23 30 LEONOR CARNEIRO maratona clube de portugal Senior Femininos 33:36 +03:40 03:22
24 101 ANTONIO VELHA grupo desportivo 3 santos populares Vet3 33:42 +03:46 03:22
25 110 BRUNO GASPAR atelético clube vermoil Senior Masculinos 33:57 +04:01 03:24
26 462 SERGY SCHONKA atelético clube vermoil Senior Masculinos 34:17 +04:21 03:26
27 214 JOÃO ALEGRE individual Senior Masculinos 34:34 +04:38 03:27
28 31 DOROTEIA PEIXOTO individual Senior Femininos 34:39 +04:43 03:28
29 24 RICARDO RIBAS individual Senior Masculinos 34:41 +04:45 03:28
30 253 JORGE MARCELINO industrial desportivo vieirense Senior Masculinos 34:45 +04:49 03:28

31 251 JORGE MANUEL RODRIGUES 
COSME individual Vet1 34:46 +04:50 03:29

32 444 RUI JOAQUIM PASTOR RODRIGUES peregrinos de coimbra Senior Masculinos 34:47 +04:51 03:29
33 341 MÁRIO HENRIQUE atelético clube vermoil Vet1 34:54 +04:58 03:29
34 350 MARIO SILVA grupo desportivo 3 santos populares Vet2 34:55 +04:59 03:29
35 187 FILIPE CRISOSTOMO j u fornos Senior Masculinos 35:00 +05:04 03:30
36 412 RAFAELA ALMEIDA sl benfica Senior Femininos 35:01 +05:05 03:30
37 470 TIAGO MADUREIRA grupo desportivo 3 santos populares Senior Masculinos 35:07 +05:11 03:31
38 263 JOSÉ CUSTÓDIO ateneu cartaxense Vet2 35:12 +05:16 03:31
39 386 PAULO ALDEAGAS grupo desportivo diana Senior Masculinos 35:24 +05:28 03:32
40 164 EMANUEL CARDOSO clube de atletismo da marinha grande Senior Masculinos 35:29 +05:33 03:33
41 432 RICARDO OLIVEIRA g.d.r figueiras Senior Masculinos 35:32 +05:36 03:33

Start 0ºC 0%19:00

Time Temperature Humidity
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42 32 SANDRA TEIXEIRA sporting clube de portugal Senior Femininos 35:41 +05:45 03:34
43 76 ANDRÉ NADAIS arada atlético clube Senior Masculinos 35:53 +05:57 03:35
44 379 ORLANDO NEVES cptb carcavelos Vet1 35:56 +06:00 03:36
45 273 JOSÉ MONTEIRO cptb carcavelos Vet3 35:57 +06:01 03:36
46 34 CATARINA LIMA união desportiva várzea Senior Femininos 36:06 +06:10 03:37
47 281 JOSÉ RESENDE arada atlético clube Vet1 36:06 +06:10 03:37
48 319 MANUEL DOURADO individual Vet4 36:07 +06:11 03:37
49 352 MIGUEL ANGELO PEREIRA MARTINS atelético clube vermoil Vet1 36:08 +06:12 03:37
50 219 JOÃO GOMES clube recreativo amieirinhense Vet3 36:09 +06:13 03:37
51 297 LICINIO PEREIRA industrial desportivo vieirense Vet4 36:23 +06:27 03:38
52 315 MANUEL CARDOSO cptb carcavelos Vet1 36:24 +06:28 03:38
53 305 LUÍS MOTA adr aguas belas Vet1 36:27 +06:31 03:39
54 162 EDUARDO SOUSA cptb carcavelos Vet3 36:28 +06:32 03:39
55 278 JOSÉ RAIMUNDO g.d.r figueiras Vet2 36:35 +06:39 03:39
56 161 EDUARDO CARDEIRA g.d.r figueiras Senior Masculinos 36:36 +06:40 03:40
57 452 RUI ROBERTO ca barreira - leiria Vet1 36:36 +06:40 03:40
58 107 ARTURE CEPEDA cptb carcavelos Vet3 36:49 +06:53 03:41
59 65 ALEXANDRE ARAÚJO individual Senior Masculinos 36:52 +06:56 03:41
60 35 MADALENA CARRIÇO club sport maritimo Senior Femininos 36:55 +06:59 03:41
61 292 JULIO HENRIQUES g.a.f.vidais Vet3 36:57 +07:01 03:42
62 62 ALEXANDRE APOSTOLO peregrinos de coimbra Senior Masculinos 36:58 +07:02 03:42
63 176 FILIPA ALMEIDA sl benfica Senior Femininos 37:00 +07:04 03:42
64 120 CARLOS COSTA j u fornos Senior Masculinos 37:01 +07:05 03:42
65 394 PAULO SIMÃO g.d.r figueiras Vet1 37:03 +07:07 03:42
66 153 DAVID FERNANDES arada atlético clube Vet4 37:04 +07:08 03:42
67 245 JORGE CORREA ca barreira - leiria Vet1 37:06 +07:10 03:43
68 202 GUSTAVO FONSECA atelético clube vermoil Senior Masculinos 37:08 +07:12 03:43
69 269 JOSÉ FIGUEIRA industrial desportivo vieirense Vet1 37:08 +07:12 03:43
70 450 RUI MIGUEL OLIVEIRA LOPES peregrinos de coimbra Senior Masculinos 37:11 +07:15 03:43
71 334 MARCO FRANCO casa do benfica em abrantes Senior Masculinos 37:14 +07:18 03:43
72 255 JORGE SILVA gau bajouca Vet1 37:18 +07:22 03:44
73 509 HUGO MIGUEL veteranos do lis-leiria Senior Masculinos 37:21 +07:25 03:44
74 227 JOÃO PIMENTEL freerunners Senior Masculinos 37:26 +07:30 03:45
75 212 JAIME GOMES arada atlético clube Senior Masculinos 37:27 +07:31 03:45
76 268 JOSÉ FERNANDES grupo desportivo 3 santos populares Vet2 37:31 +07:35 03:45
77 388 PAULO DE JESUS OLIVEIRA individual Vet1 37:32 +07:36 03:45
78 469 TIAGO FILIPE RIBEIRO GODINHO individual Senior Masculinos 37:37 +07:41 03:46
79 323 MANUEL MATITO FERNANDES clube independente - espanha Vet1 37:40 +07:44 03:46
80 105 ARTUR LOPES industrial desportivo vieirense Vet2 37:42 +07:46 03:46
81 409 PEDRO RUBEM DA SILVA crédito agrícola Senior Masculinos 37:43 +07:47 03:46
82 97 ANTÓNIO RIBEIRO casa do benfica em abrantes Senior Masculinos 37:48 +07:52 03:47
83 422 RAUL BICHO casa do benfica da figuera da foz Junior Masculinos 37:48 +07:52 03:47
84 349 MÁRIO ROSA adr aguas belas Senior Masculinos 37:49 +07:53 03:47
85 283 JOSÉ SANTOS clube recreativo amieirinhense Vet2 37:50 +07:54 03:47
86 430 RICARDO HENRIQUES clube recreativo amieirinhense Senior Masculinos 37:50 +07:54 03:47
87 441 RUI BAPTISTA bttrain - clube ferroviário de coimbra Senior Masculinos 37:51 +07:55 03:47
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88 180 FERNANDO SIMAO ca barreira - leiria Vet4 37:52 +07:56 03:47
89 437 ROSA SOARES união desportiva várzea Senior Femininos 37:52 +07:56 03:47
90 264 JOSÉ DE CARVALHO GONÇALVES nucleo desporto amador de pombal Vet1 37:55 +07:59 03:47
91 302 LUÍS MATOS clube grupo convívio amizade donas Vet1 37:55 +07:59 03:47
92 59 ALBERTO FRECHES peregrinos de coimbra Vet3 37:59 +08:03 03:48
93 88 ANTONIO JOSE SANTOS FERREIRA individual Vet2 37:59 +08:03 03:48
94 234 JOAQUIM GODINHO grupo desportivo 3 santos populares Vet4 38:05 +08:09 03:48
95 169 FERNANDO ANTUNES peregrinos de coimbra Vet2 38:14 +08:18 03:49
96 366 NUNO DIAS ca barreira - leiria Senior Masculinos 38:21 +08:25 03:50
97 112 BRUNO MARTINS peregrinos de coimbra Senior Masculinos 38:25 +08:29 03:50
98 33 TINA MARIA RAMOS clube maratona madrid - espanha Senior Femininos 38:32 +08:36 03:51
99 231 JOAQUIM FERREIRA arada atlético clube Vet1 38:33 +08:37 03:51
100 324 MANUEL PEREIRA arada atlético clube Vet1 38:35 +08:39 03:51
101 238 JOAQUIM QUITÉRIO atelético clube vermoil Senior Masculinos 38:41 +08:45 03:52
102 359 NÉLIO ALMEIDA atlético clube são mamede Senior Masculinos 38:44 +08:48 03:52
103 277 JOSE QUEIROS individual Vet1 38:46 +08:50 03:53
104 346 MARIO PEDRO industrial desportivo vieirense Senior Masculinos 38:50 +08:54 03:53
105 370 NUNO MIGUEL SANTOS c. c. d. " o  alvitejo " Vet1 38:55 +08:59 03:53
106 98 ANTÓNIO SALCEDAS g.d.r figueiras Vet1 38:56 +09:00 03:54
107 239 JOAQUIM RIBEIRO cptb carcavelos Vet4 38:58 +09:02 03:54
108 242 JORGE AGOSTINHO ca barreira - leiria Vet3 38:59 +09:03 03:54
109 102 AQUILINO DIAS FERREIRA atelético clube vermoil Vet3 39:05 +09:09 03:54
110 276 JOSÉ PACHECO grupo desportivo diana Senior Masculinos 39:11 +09:15 03:55
111 365 NUNO COSTA c.c.r.d. burinhosa Vet1 39:14 +09:18 03:55
112 389 PAULO JESUINO g.a.f.vidais Vet1 39:16 +09:20 03:56
113 51 ACÁCIO CAMPOS g.a.f.vidais Vet3 39:17 +09:21 03:56
114 307 LUIS PAULO bahia Vet2 39:19 +09:23 03:56
115 89 ANTÓNIO LEAL juventude vidigalense Vet2 39:21 +09:25 03:56

116 387 PAULO ALEXANDRE FERREIRA 
PEREIRA peregrinos de coimbra Vet1 39:31 +09:35 03:57

117 262 JOSÉ CORVAL cptb carcavelos Vet4 39:32 +09:36 03:57
118 442 RUI DINIS industrial desportivo vieirense Vet2 39:32 +09:36 03:57
119 340 MÁRIO GOMES açorena club banif Vet1 39:37 +09:41 03:58
120 456 SANDRO RAVIART individual Vet1 39:44 +09:48 03:58
121 381 ORLANDO PIRES ca barreira - leiria Vet1 39:47 +09:51 03:59
122 181 FERNANDO SOARES individual Senior Masculinos 39:54 +09:58 03:59
123 230 JOAQUIM ALVES c. c. d. " o  alvitejo " Vet5 39:54 +09:58 03:59
124 236 JOAQUIM MORAIS clube recreativo amieirinhense Vet3 39:57 +10:01 04:00
125 275 JOSE OLIVEIRA ca barreira - leiria Vet3 39:59 +10:03 04:00

126 71 AMÂNDIO PAULO PATACÃO 
CARAPINHA individual Vet1 40:02 +10:06 04:00

127 133 CARLOS MANUEL DA CRUZ 
ESTRADA guia Vet3 40:04 +10:08 04:00

128 119 CARLOS CARMINO individual Vet4 40:05 +10:09 04:00
129 165 EMANUEL SERRAZINA ateneu cartaxense Senior Masculinos 40:05 +10:09 04:00
130 210 JACINTO OLIVEIRA cptb carcavelos Vet3 40:06 +10:10 04:01
131 224 JOAO NUNO FERREIRA SANTOS individual Senior Masculinos 40:08 +10:12 04:01
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132 311 LUIS SECO g.d.r figueiras Vet3 40:08 +10:12 04:01
133 139 CELESTINO MARQUES industrial desportivo vieirense Vet3 40:11 +10:15 04:01
134 216 JOÃO BATISTA alto do moinho Vet4 40:13 +10:17 04:01
135 74 ANDRÉ ABREU ALEXANDRE individual Senior Masculinos 40:14 +10:18 04:01
136 137 CARLOS SOARES c.c.r.d. burinhosa Vet1 40:16 +10:20 04:02
137 473 TIAGO SANTOS ateneu cartaxense Senior Masculinos 40:18 +10:22 04:02

138 114 BRUNO RODRIGO DA SILVA 
TOSCANO individual Senior Masculinos 40:21 +10:25 04:02

139 443 RUI DUARTE atelético clube vermoil Senior Masculinos 40:22 +10:26 04:02
140 223 JOÃO MARCELINO industrial desportivo vieirense Vet1 40:25 +10:29 04:02
141 332 MANUEL SIMÃO g.a.f.vidais Vet4 40:28 +10:32 04:03
142 478 VIRGILIO BRÁS g.a.f.vidais Vet4 40:28 +10:32 04:03
143 257 JOSÉ ALBERTO MONTEIRO individual Vet4 40:31 +10:35 04:03
144 122 CARLOS DURO adr aguas belas Vet4 40:36 +10:40 04:04
145 250 JORGE JUSTO peregrinos de coimbra Vet3 40:39 +10:43 04:04
146 382 OTELO PEREIRA gau bajouca Senior Masculinos 40:41 +10:45 04:04
147 94 ANTÓNIO PERPÉTUA peregrinos de coimbra Vet4 40:42 +10:46 04:04
148 237 JOAQUIM POCINHO casa do pessoal da universidade de coimbra Vet4 40:43 +10:47 04:04
149 265 JOSÉ F. SILVA adr aguas belas Vet3 40:44 +10:48 04:04
150 200 GUILHERME LOURENÇO individual Senior Masculinos 40:46 +10:50 04:05
151 371 NUNO PIMENTA individual Senior Masculinos 40:46 +10:50 04:05
152 431 RICARDO MANUEL COLAÇO COSTA individual Senior Masculinos 40:49 +10:53 04:05
153 195 GERMANO CAPELA ca barreira - leiria Vet1 40:53 +10:57 04:05
154 308 LUIS PEDROSA industrial desportivo vieirense Vet2 40:55 +10:59 04:05
155 191 FILIPE PINTO BRÍZIDA individual Senior Masculinos 40:58 +11:02 04:06
156 399 PEDRO HENRIQUES RIBEIRO individual Senior Masculinos 40:59 +11:03 04:06
157 282 JOSÉ SANTOS atelético clube vermoil Senior Masculinos 41:06 +11:10 04:07
158 337 MÁRIO CARVALHO a.c.r.soutos Senior Masculinos 41:06 +11:10 04:07
159 172 FERNANDO FERNANDES arada atlético clube Vet3 41:08 +11:12 04:07
160 436 ROBERTO FIUZA ALVES individual Senior Masculinos 41:11 +11:15 04:07
161 310 LUIS QUEIROS individual Senior Masculinos 41:12 +11:16 04:07
162 416 RAFAEL SANTOS LOURENÇO individual Senior Masculinos 41:12 +11:16 04:07
163 439 RUI ANDRADE grupo de atletismo da caranguejeira Senior Masculinos 41:14 +11:18 04:07
164 508 DIOGO FERREIRA veteranos do lis-leiria Senior Masculinos 41:14 +11:18 04:07
165 336 MARIO BARREIROS industrial desportivo vieirense Vet2 41:19 +11:23 04:08
166 272 JOSÉ MAÇARRIA casa do benfica da figuera da foz Vet3 41:23 +11:27 04:08
167 142 CHARLES CUSTÓDIO atlético clube são mamede Senior Masculinos 41:24 +11:28 04:08
168 45 Rui Teixeira individual Vet4 41:28 +11:32 04:09
169 304 LUÍS MORGADO gymrunners Vet2 41:31 +11:35 04:09
170 288 JOSÉ ZANANAR gd tocha Vet2 41:32 +11:36 04:09
171 326 MANUEL QUELHAS pombos & borrachos do asfalto Senior Masculinos 41:33 +11:37 04:09
172 173 FERNANDO GARÇÃO ateneu cartaxense Vet2 41:34 +11:38 04:09
173 184 FERREIRA DA SILVA LOÏC individual Senior Masculinos 41:48 +11:52 04:11
174 106 CARINA MATIAS ca barreira - leiria Senior Femininos 41:50 +11:54 04:11
175 327 MANUEL RIBEIRO cptb carcavelos Vet2 41:50 +11:54 04:11
176 158 DUARTE DOMINGUES casa do benfica da figuera da foz Senior Masculinos 41:54 +11:58 04:11
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177 293 LEANDRO SANTOS atelético clube vermoil Vet4 41:54 +11:58 04:11
178 504 RICARDO MONTEIRO veteranos do lis-leiria Senior Masculinos 41:58 +12:02 04:12
179 256 JOSE AGOSTINHO ca barreira - leiria Vet4 41:59 +12:03 04:12
180 207 ISIDRO FONTES cube recreativo praia da salema Vet2 42:03 +12:07 04:12
181 451 RUI PRATAS ateneu cartaxense Senior Masculinos 42:18 +12:22 04:14
182 338 MÁRIO DUARTE g.d.r figueiras Vet3 42:19 +12:23 04:14
183 415 RAQUEL CABAÇO grupo desportivo diana Senior Femininos 42:21 +12:25 04:14
184 505 VASCO MARQUES veteranos do lis-leiria Senior Masculinos 42:27 +12:31 04:15
185 145 CRISTOVÃO JORGE clube de atletismo da marinha grande Senior Masculinos 42:28 +12:32 04:15
186 121 CARLOS DUARTE c.c.r.d. burinhosa Vet2 42:38 +12:42 04:16
187 228 JOÃO PRÓSPERO individual Vet4 42:40 +12:44 04:16
188 406 PEDRO RIBEIRO individual Vet1 42:44 +12:48 04:16
189 109 AUGUSTO DOURADO casa pires nazaré Vet4 42:53 +12:57 04:17
190 427 RENATO OSÓRIO atelético clube vermoil Senior Masculinos 42:54 +12:58 04:17
191 285 JOSÉ SIMÕES pombos & borrachos do asfalto Vet2 42:56 +13:00 04:18
192 100 ANTONIO SILVA ca barreira - leiria Vet4 42:57 +13:01 04:18
193 296 LEONEL RODRIGUES g.d.r figueiras Vet4 42:59 +13:03 04:18
194 168 EVANGELINO CARDEIRA g.d.r figueiras Vet4 43:00 +13:04 04:18
195 354 MIGUEL GONÇALVES atelético clube vermoil Senior Masculinos 43:00 +13:04 04:18
196 361 NELSON BENTO g.d.r figueiras Senior Masculinos 43:00 +13:04 04:18
197 159 DULCÍDIO ANTÓNIO MARQUES guia Vet2 43:04 +13:08 04:18
198 342 MARIO PAULO SOARES MENDES individual Vet2 43:04 +13:08 04:18
199 507 CRISTOVAO veteranos do lis-leiria Senior Masculinos 43:06 +13:10 04:19
200 96 ANTÓNIO RELVAS individual Vet2 43:07 +13:11 04:19

201 373 NUNO RICARDO GASPAR PEREIRA 
BRANCO individual Senior Masculinos 43:10 +13:14 04:19

202 186 FILIPE CARVALHEIRO gau bajouca Vet2 43:15 +13:19 04:19
203 143 CLAUDIO LOUREIRO atelético clube vermoil Senior Masculinos 43:18 +13:22 04:20
204 206 JOANA GRACIO ca barreira - leiria Senior Femininos 43:18 +13:22 04:20
205 368 NUNO JORGE centro popular recreativo de a-do-barbas Senior Masculinos 43:20 +13:24 04:20
206 103 ARMANDO ALDEGALEGA sporting clube de portugal Vet5 43:24 +13:28 04:20
207 484 VITOR PARREIRA ca barreira - leiria Vet4 43:26 +13:30 04:21
208 53 ADELINO PEREIRA atelético clube vermoil Vet1 43:31 +13:35 04:21
209 68 ALFREDO ANTÓNIO DOS SANTOS atelético clube vermoil Vet4 43:32 +13:36 04:21
210 433 RICARDO RÚBEN PEREIRA MIGUEL individual Senior Masculinos 43:35 +13:39 04:21
211 209 ISMAEL MENDES COSTA freerunners Senior Masculinos 43:36 +13:40 04:22
212 60 ALBERTO VINAGRE industrial desportivo vieirense Vet3 43:38 +13:42 04:22
213 104 ARNALDO OLIVEIRA FERREIRA individual Senior Masculinos 43:38 +13:42 04:22
214 383 PASCAL HUON individual Vet1 43:41 +13:45 04:22
215 144 COSTA MARQUES peregrinos de coimbra Vet4 43:43 +13:47 04:22
216 331 MANUEL SILVA individual Vet4 43:48 +13:52 04:23
217 152 DÁRIO CABETE c.c.r.d. burinhosa Senior Masculinos 43:53 +13:57 04:23
218 151 DANIEL LOURENÇO ca barreira - leiria Senior Masculinos 43:57 +14:01 04:24

219 440 RUI ANTONIO FERREIRA SILVA 
FIGUEIREDO individual Vet1 44:03 +14:07 04:24

220 86 ANTÓNIO FERNANDES a.c.carnide Vet3 44:04 +14:08 04:24
221 171 FERNANDO CATARINO ateneu cartaxense Vet1 44:11 +14:15 04:25
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222 445 RUI MANUEL FARIA FERREIRA individual Vet1 44:11 +14:15 04:25
223 312 LUÍS SILVA gymrunners Vet2 44:20 +14:24 04:26
224 82 ANTONIO CONCEIÇÃO VARATOJO individual Vet2 44:23 +14:27 04:26
225 235 JOAQUIM GOMES centro popular recreativo de a-do-barbas Vet5 44:27 +14:31 04:27
226 229 JOÃO SINTRA MARQUES guia Vet3 44:29 +14:33 04:27
227 247 JORGE DANIEL DA SILVA PIMENTA sinmetro Senior Masculinos 44:36 +14:40 04:28
228 463 SOFIA ROQUE DIAS individual Junior Femininos 44:38 +14:42 04:28
229 57 ALBANO FERREIRA ca barreira - leiria Vet4 44:41 +14:45 04:28
230 148 DANIEL ALEXANDRE GOMES offtel runners Senior Masculinos 44:49 +14:53 04:29
231 118 CARLOS BRANDÃO peregrinos de coimbra Vet3 44:52 +14:56 04:29
232 80 ANTONIO AGOSTINHO ca barreira - leiria Vet3 44:53 +14:57 04:29
233 54 ADRIANO FILIPE ANFILOQUIO FILIPE individual Senior Masculinos 44:56 +15:00 04:30
234 300 LUIS EMIDIO casa do benfica em abrantes Vet1 44:56 +15:00 04:30
235 364 NOBERTO TOSCANO ca barreira - leiria Vet2 44:56 +15:00 04:30
236 398 PEDRO FONSECA centro internacional ténis leiria ( citl ) Senior Masculinos 44:56 +15:00 04:30
237 44 Luis Sousa individual Senior Masculinos 44:57 +15:01 04:30
238 166 EUGENIO BRANCO MENDES atelético clube vermoil Vet3 44:59 +15:03 04:30
239 425 RENATO LOURENÇO SANTOS atelético clube vermoil Senior Masculinos 45:00 +15:04 04:30
240 458 SERGIO GONÇALO individual Senior Masculinos 45:01 +15:05 04:30
241 113 BRUNO MIGUEL GASPAR COSTA individual Senior Masculinos 45:04 +15:08 04:30
242 477 VICTOR VIANA PINTO individual Vet2 45:04 +15:08 04:30
243 396 PEDRO CABECINHAS gau bajouca Senior Masculinos 45:07 +15:11 04:31

244 141 DANIELA BRUNO STOFFEL 
CARDOSO nucleo desporto amador de pombal Senior Femininos 45:08 +15:12 04:31

245 467 SÌLVIO PAIVA clube grupo bes Vet5 45:09 +15:13 04:31
246 328 MANUEL SANTOS atelético clube vermoil Vet3 45:12 +15:16 04:31
247 79 ANIBAL SILVA c.c.r.d. burinhosa Vet2 45:13 +15:17 04:31
248 289 JULIO ESACLHEIRA PINTO individual Vet2 45:13 +15:17 04:31
249 241 JOEL DA SILVA individual Vet1 45:18 +15:22 04:32
250 279 JOSÉ RATO c.c.r.d. burinhosa Vet3 45:18 +15:22 04:32
251 69 ALIPIO SIMÕES individual Senior Masculinos 45:19 +15:23 04:32
252 37 Tiago Augusto individual Senior Masculinos 45:20 +15:24 04:32
253 321 MANUEL GOMES adr aguas belas Vet4 45:28 +15:32 04:33
254 85 ANTÓNIO DE FREITAS NEVES atelético clube vermoil Vet2 45:32 +15:36 04:33
255 454 RUI TENREIRO individual Vet2 45:35 +15:39 04:33
256 287 JOSÉ VIDAIS ateneu cartaxense Vet1 45:43 +15:47 04:34
257 420 RAMIRO RODRIGUES a.c.carnide Vet4 45:46 +15:50 04:35
258 190 FILIPE LEITÃO atelético clube vermoil Vet1 45:51 +15:55 04:35
259 95 ANTONIO REIS ca barreira - leiria Vet5 45:56 +16:00 04:36
260 421 RAQUEL DORES SPINOLA FRANCO individual Senior Femininos 45:59 +16:03 04:36
261 301 LUIS FILIPE SIMOES crédito agrícola Senior Masculinos 46:08 +16:12 04:37
262 306 LUÍS NUNES ateneu cartaxense Vet1 46:12 +16:16 04:37
263 149 DANIEL CORREIA peregrinos de coimbra Vet4 46:17 +16:21 04:38
264 167 EURICO JOÃO freerunners Senior Masculinos 46:17 +16:21 04:38

265 174 FERNANDO JOSÉ CAMPOS 
FONSECA peregrinos de coimbra Vet2 46:17 +16:21 04:38

266 55 ADRIANO FONTES g.d.r figueiras Vet4 46:20 +16:24 04:38
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267 64 ANA VANESSA ROSA adr aguas belas Senior Femininos 46:22 +16:26 04:38
268 408 PEDRO ROMA individual Vet1 46:25 +16:29 04:38
269 466 SUZY SILVA ateneu cartaxense Veteranas 46:30 +16:34 04:39
270 356 MIGUEL TORRES super atletico cavadinhense Senior Masculinos 46:31 +16:35 04:39
271 376 OCTÁVIO BARBOSA individual Senior Masculinos 46:37 +16:41 04:40
272 414 PEDRO VICENTE g.d.r figueiras Senior Masculinos 46:38 +16:42 04:40
273 488 VITOR SANTOS ateneu cartaxense Vet2 46:44 +16:48 04:40

274 400 PEDRO MIGUEL AGOSTINHO 
CUSTODIO individual Senior Masculinos 46:50 +16:54 04:41

275 126 CARLOS FIGUEIREDO gau bajouca Vet5 46:52 +16:56 04:41
276 67 ALEXANDRE FRUTUOSO individual Senior Masculinos 46:53 +16:57 04:41
277 357 NADIA MENDES individual Senior Femininos 46:53 +16:57 04:41
278 178 FERNANDO NOGUEIRA individual Vet5 47:00 +17:04 04:42
279 155 DIAMANTINO CRUZ g.d.r figueiras Vet3 47:06 +17:10 04:43
280 192 FLÁVIO VICENTE atlético clube são mamede Senior Masculinos 47:08 +17:12 04:43
281 295 LEONEL EUSÉBIO atlético clube são mamede Vet1 47:10 +17:14 04:43
282 211 JACQUES SILVA ginásio life concept Vet1 47:13 +17:17 04:43

283 260 JOSÉ CARLOS DA COSTA 
CUSTÓDIO individual Vet2 47:15 +17:19 04:43

284 447 RUI MANUEL PACHECO DUARTE karrapateira 1919 Vet3 47:16 +17:20 04:44
285 358 NARCISO ARROMBA individual Vet4 47:17 +17:21 04:44
286 506 JULIO LOPES veteranos do lis-leiria Senior Masculinos 47:22 +17:26 04:44
287 116 CARLOS  SANTOS COSTA individual Senior Masculinos 47:27 +17:31 04:45
288 175 FERNANDO MAIA os simonenses Vet3 47:27 +17:31 04:45
289 140 CELSO FERREIRA LOPES CASINHA ginásio life concept Senior Masculinos 47:31 +17:35 04:45
290 474 VÂNIA SOFIA CRAVEIRO FILIPE individual Veteranas 47:31 +17:35 04:45
291 70 ÁLVARO COELHO individual Vet4 47:40 +17:44 04:46
292 291 JULIO GASPAR DA CUNHA atelético clube vermoil Vet5 47:41 +17:45 04:46
293 318 MANUEL DOMINGUES coc Vet1 47:44 +17:48 04:46
294 163 EGIDIO SILVA clube serv. sociais da cgd Vet2 47:54 +17:58 04:47
295 483 VITOR MONTEIRO c.c.r.d. burinhosa Vet1 47:56 +18:00 04:48
296 203 HELDER MONTEIRO individual Senior Masculinos 47:58 +18:02 04:48
297 417 Alexandra Rosa casa do benfica em abrantes Senior Femininos 48:00 +18:04 04:48
298 363 NELSON OLIVEIRA individual Senior Masculinos 48:02 +18:06 04:48

299 87 ANTÓNIO JOSÉ CAMPANIÇO 
DAMIÃO individual Senior Masculinos 48:08 +18:12 04:49

300 52 ALEXANDRA PORTELA ateneu cartaxense Veteranas 48:10 +18:14 04:49
301 270 JOSÉ LUCAS a.c.r.soutos Vet5 48:17 +18:21 04:50
302 385 PAULA RODRIGUES gymrunners Vet5 48:19 +18:23 04:50
303 91 ANTÓNIO MARQUES gau bajouca Vet3 48:28 +18:32 04:51
304 303 LUÍS MONTEIRO ateneu cartaxense Vet2 48:38 +18:42 04:52
305 424 RENATO CARVALHO individual Senior Masculinos 48:45 +18:49 04:52
306 226 JOÃO PAULO COELHO SILVA ROSA serviços sociais montepio geral Senior Masculinos 48:54 +18:58 04:53
307 434 RICARDO TECEDEIRO ccdf polícia judiciária funchal Vet2 49:00 +19:04 04:54
308 360 NÉLIO MACEDO c.c.r.d. burinhosa Vet2 49:02 +19:06 04:54
309 459 SERGIO SILVA atlético clube vermoil Senior Masculinos 49:03 +19:07 04:54
310 438 RODRIGO CARVALHO LOPES individual Junior Masculinos 49:04 +19:08 04:54
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311 355 MIGUEL MOTA offtel runners Senior Masculinos 49:07 +19:11 04:55
312 465 SUSANA ROSA casa do benfica em abrantes Senior Femininos 49:07 +19:11 04:55
313 461 SÍLVIA NEVES ginásio life concept Senior Femininos 49:22 +19:26 04:56
314 401 PEDRO MOREIRA individual Senior Masculinos 49:23 +19:27 04:56
315 75 ANDRE LOPES individual Senior Masculinos 49:24 +19:28 04:56
316 73 AMILCAR JORDAO COSTA individual Vet1 49:27 +19:31 04:57
317 413 PEDRO VENDEIRINHO offtel runners Senior Masculinos 49:30 +19:34 04:57
318 479 VITOR CARDEIRA g.d.r figueiras Vet2 49:39 +19:43 04:58
319 147 CUSTODIO JOÃO DA COSTA NETO individual Vet5 49:43 +19:47 04:58
320 274 JOSÉ MORCELA citl Vet1 49:45 +19:49 04:58
321 290 LILIANA RANGEL grupo desportivo 3 santos populares Veteranas 49:59 +20:03 05:00
322 267 JOSE FERNANDES s.s.caixa geral depositos Vet5 50:00 +20:04 05:00
323 372 NUNO PINHIERO crédito agrícola Senior Masculinos 50:26 +20:30 05:03
324 179 FERNANDO PARREIRA ginásio life concept Senior Masculinos 50:33 +20:37 05:03
325 375 NUNO SILVA MARQUES churrasqueira do cardal Senior Masculinos 50:34 +20:38 05:03
326 138 CARLOS TEIXEIRA individual Vet5 50:38 +20:42 05:04
327 411 PEDRO SILVA crédito agrícola Vet1 50:38 +20:42 05:04
328 182 FERNANDO TRINO individual Vet3 50:39 +20:43 05:04
329 460 SÉRGIO TEIXEIRA individual Senior Masculinos 50:39 +20:43 05:04
330 298 LUCÍDIO DAS NEVES guia Vet3 50:46 +20:50 05:05
331 468 TELMO PEDROSO c.c.r.d. burinhosa Senior Masculinos 50:48 +20:52 05:05
332 502 MANUEL PEREIRA veteranos do lis-leiria Vet5 50:51 +20:55 05:05
333 449 RUI MIGUEL FERREIRA GASPAR individual Vet1 50:52 +20:56 05:05
334 448 RUI MANUEL PEDROSA DA SILVA sinmetro Senior Masculinos 50:53 +20:57 05:05
335 233 JOAQUIM FRAGOSO ccd casa pia Vet5 50:55 +20:59 05:05
336 377 OCTAVIO MARIANO c.c.r.d. burinhosa Vet1 50:56 +21:00 05:06
337 204 HELIO GODINHO casa do benfica em abrantes Vet5 50:58 +21:02 05:06
338 36 Henrique Faria individual Senior Masculinos 51:09 +21:13 05:07
339 218 JOÃO DANIEL FERREIRA freerunners Senior Masculinos 51:11 +21:15 05:07

340 390 PAULO MANUEL GOUVEIA 
FRANCISCO individual Vet2 51:11 +21:15 05:07

341 266 JOSÉ FÉLIX individual Senior Masculinos 51:37 +21:41 05:10
342 286 JOSÉ SOARES c.c.r.d. burinhosa Vet3 51:37 +21:41 05:10
343 391 PAULO MENDONÇA ateneu cartaxense Vet2 51:38 +21:42 05:10
344 248 JORGE DELGADO casa do pessoal da universidade de coimbra Vet4 51:45 +21:49 05:10
345 455 RUI VENTURA c.c.r.d. burinhosa Vet3 51:48 +21:52 05:11
346 322 MANUEL MANSO gd tocha Vet5 51:50 +21:54 05:11
347 259 JOSÉ BOLRÃO coc Vet1 52:05 +22:09 05:12
348 333 MANUEL TAVARES ccd casa pia Vet3 52:15 +22:19 05:13
349 127 CÉLIA CASINHA ginásio life concept Senior Femininos 52:16 +22:20 05:14
350 201 GUSTAVO FERREIRA ginásio life concept Senior Masculinos 52:16 +22:20 05:14
351 392 PAULO OLAIO coc Vet1 52:22 +22:26 05:14
352 131 CARLOS JORGE NEVES SILVA individual Senior Masculinos 52:55 +22:59 05:17
353 72 AMÁVEL LUZ individual Vet3 52:56 +23:00 05:18
354 81 ANTÓNIO CALHEIROS individual Vet1 52:59 +23:03 05:18
355 56 AGOSTINHO DE BARROS DA SILVA individual Vet1 53:28 +23:32 05:21
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356 329 MARINA FÉLIX g.d.r figueiras Senior Femininos 53:32 +23:36 05:21
357 213 JAVIER COSTA gymrunners Senior Masculinos 53:36 +23:40 05:22
358 185 FIDEL CONDE individual Senior Masculinos 53:42 +23:46 05:22
359 380 PAULA MADEIRA gymrunners Senior Femininos 53:49 +23:53 05:23
360 284 LARA AZAMBUJO crédito agrícola Senior Femininos 53:53 +23:57 05:23
361 299 LUIS CAVALEIRO crédito agrícola Senior Masculinos 53:54 +23:58 05:23
362 221 JOÃO GUERREIRO g.d.r figueiras Vet2 53:56 +24:00 05:24
363 446 RUI MANUEL MAIA PINTO DE MATOS individual Senior Masculinos 53:59 +24:03 05:24
364 198 GONÇALO REDONDO individual Senior Masculinos 54:13 +24:17 05:25
365 482 VITOR MARTO união fci de tomar Vet3 54:13 +24:17 05:25
366 196 GILBERTO VALENTE citl Senior Masculinos 54:20 +24:24 05:26
367 393 PAULO PEREIRA citl Vet2 54:20 +24:24 05:26
368 325 MANUEL PEREIRA casa do pessoal da universidade coimbra Vet4 54:30 +24:34 05:27
369 330 MANUEL SILVA casa do benfica em abrantes Senior Masculinos 54:38 +24:42 05:28
370 249 JORGE DIAS individual Vet3 55:07 +25:11 05:31
371 136 CARLOS SANTOS atelético clube vermoil Vet1 55:20 +25:24 05:32
372 362 NELSON FIGUEIREDO MARQUES guia Vet2 55:20 +25:24 05:32
373 217 JOÃO BRANCO aae bnu Vet5 55:22 +25:26 05:32
374 405 PEDRO PIMPÃO free rounders Senior Masculinos 55:26 +25:30 05:33
375 83 ANTÓNIO CORDEIRO free rounders Senior Masculinos 55:34 +25:38 05:33
376 117 CARLOS ALFAIATE casa do benfica em abrantes Vet4 55:45 +25:49 05:34

377 481 VÍTOR MANUEL MEDEIROS 
FERNANDES individual Vet5 56:40 +26:44 05:40

378 316 MANUEL CARTAXO casa do pessoal da universidade de coimbra Vet5 56:53 +26:57 05:41
379 42 Octávio Gaspar individual Senior Masculinos 56:55 +26:59 05:41
380 129 CÉU SANTOS peregrinos de coimbra Veteranas 57:03 +27:07 05:42
381 254 JORGE PESSOA individual Senior Masculinos 57:08 +27:12 05:43
382 61 ALCIDES PEREIRA individual Vet1 57:09 +27:13 05:43
383 123 CAROLINA NOBRE individual Senior Femininos 57:22 +27:26 05:44
384 428 RENATO SILVA individual Senior Masculinos 57:22 +27:26 05:44
385 222 JOÃO LIMA 4 ao km Vet3 57:37 +27:41 05:46
386 150 EDITE ANTUNES individual Senior Femininos 57:56 +28:00 05:48
387 132 CLAUDIA VIANA crédito agrícola Senior Femininos 57:57 +28:01 05:48
388 384 PATRICIO FRANCISCO ALVES individual Senior Masculinos 57:58 +28:02 05:48
389 475 TONY DA SILVA individual Vet2 58:07 +28:11 05:49
390 367 NUNO FERREIRA offtel runners Senior Masculinos 58:13 +28:17 05:49
391 314 MANUEL BRÁS g.d.r figueiras Vet3 58:36 +28:40 05:52
392 418 RAQUEL MADEIRA gymrunners Senior Femininos 58:50 +28:54 05:53
393 244 JORGE ALVES OLIVEIRA bttrain - clube ferroviário de coimbra Vet5 59:48 +29:52 05:59
394 154 ELSA CARVALHO individual Senior Femininos 59:50 +29:54 05:59
395 344 MARISA LÁZARO crédito agrícola Senior Femininos 01:00:32 +30:36 06:03
396 160 EBERHARD WILHELM 4 ao km Vet5 01:01:37 +31:41 06:10
397 41 Joana Coucelo individual Senior Femininos 01:02:20 +32:24 06:14
398 130 CHARLENE MANGEL individual Senior Femininos 01:02:26 +32:30 06:15
399 351 MICHAEL DA MOTA ANTONIO os bons pombalenses Senior Masculinos 01:04:38 +34:42 06:28
400 280 JULIA PEREIRA individual Senior Femininos 01:10:03 +40:07 07:00
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401 125 CECILIA TAVARES ccd casa pia Veteranas 01:10:23 +40:27 07:02
402 335 MARINA SOUSA gymrunners Vet5 01:10:30 +40:34 07:03
403 464 SUSAN MOTA adr aguas belas Veteranas 01:11:14 +41:18 07:07
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1 463 SOFIA ROQUE DIAS Individual Junior Femininos 44:38 04:28
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Time Temperature Humidity

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 422 RAUL BICHO CASA DO BENFICA DA FIGUERA 
DA FOZ Junior Masculinos 37:48 03:47

2 438 RODRIGO CARVALHO LOPES Individual Junior Masculinos 49:04 +11:16 04:54
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1 30 LEONOR CARNEIRO Maratona Clube de Portugal Senior Femininos 33:36 03:22

2 31 DOROTEIA PEIXOTO Individual Senior Femininos 34:39 +01:03 03:28

3 412 RAFAELA ALMEIDA SL Benfica Senior Femininos 35:01 +01:25 03:30

4 32 SANDRA TEIXEIRA Sporting Clube de Portugal Senior Femininos 35:41 +02:05 03:34

5 34 CATARINA LIMA UNIÃO DESPORTIVA VÁRZEA Senior Femininos 36:06 +02:30 03:37

6 35 MADALENA CARRIÇO Club Sport Maritimo Senior Femininos 36:55 +03:19 03:41

7 176 FILIPA ALMEIDA SL Benfica Senior Femininos 37:00 +03:24 03:42

8 437 ROSA SOARES UNIÃO DESPORTIVA VÁRZEA Senior Femininos 37:52 +04:16 03:47

9 33 TINA MARIA RAMOS Clube Maratona Madrid - Espanha Senior Femininos 38:32 +04:56 03:51

10 106 CARINA MATIAS CA BARREIRA - LEIRIA Senior Femininos 41:50 +08:14 04:11

11 415 RAQUEL CABAÇO Grupo Desportivo Diana Senior Femininos 42:21 +08:45 04:14

12 206 JOANA GRACIO CA BARREIRA - LEIRIA Senior Femininos 43:18 +09:42 04:20

13 141 DANIELA BRUNO STOFFEL 
CARDOSO Nucleo Desporto Amador de Pombal Senior Femininos 45:08 +11:32 04:31

14 421 RAQUEL DORES SPINOLA FRANCO Individual Senior Femininos 45:59 +12:23 04:36

15 64 ANA VANESSA ROSA ADR Aguas Belas Senior Femininos 46:22 +12:46 04:38

16 357 NADIA MENDES Individual Senior Femininos 46:53 +13:17 04:41

17 417 Alexandra Rosa CASA DO BENFICA EM ABRANTES Senior Femininos 48:00 +14:24 04:48

18 465 SUSANA ROSA CASA DO BENFICA EM ABRANTES Senior Femininos 49:07 +15:31 04:55

19 461 SÍLVIA NEVES Ginásio LIFE CONCEPT Senior Femininos 49:22 +15:46 04:56

20 127 CÉLIA CASINHA Ginásio LIFE CONCEPT Senior Femininos 52:16 +18:40 05:14

21 329 MARINA FÉLIX G.D.R FIGUEIRAS Senior Femininos 53:32 +19:56 05:21

22 380 PAULA MADEIRA Gymrunners Senior Femininos 53:49 +20:13 05:23

23 284 LARA AZAMBUJO Crédito Agrícola Senior Femininos 53:53 +20:17 05:23

24 123 CAROLINA NOBRE Individual Senior Femininos 57:22 +23:46 05:44

25 150 EDITE ANTUNES Individual Senior Femininos 57:56 +24:20 05:48

26 132 CLAUDIA VIANA Crédito Agrícola Senior Femininos 57:57 +24:21 05:48

27 418 RAQUEL MADEIRA Gymrunners Senior Femininos 58:50 +25:14 05:53

28 154 ELSA CARVALHO Individual Senior Femininos 59:50 +26:14 05:59

29 344 MARISA LÁZARO Crédito Agrícola Senior Femininos 01:00:32 +26:56 06:03

30 41 Joana Coucelo Individual Senior Femininos 01:02:20 +28:44 06:14

31 130 CHARLENE MANGEL Individual Senior Femininos 01:02:26 +28:50 06:15

32 280 JULIA PEREIRA Individual Senior Femininos 01:10:03 +36:27 07:00
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Start 0ºC 0%19:00

Time Temperature Humidity

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 23 LUÍS FERNANDO PAULA Mizuno - Brasil Senior Masculinos 29:56 03:00

2 25 PEDRO RIBEIRO Maia Atlético Clube Senior Masculinos 30:13 +00:17 03:01

3 27 NELSON CRUZ Cube Recreativo Praia da Salema Senior Masculinos 30:15 +00:19 03:01

4 99 ANTONIO SILVA JUVENTUDE UNIDA DE FORNOS Senior Masculinos 30:36 +00:40 03:04

5 22 HERMANO FERREIRA Grupo Desportivo Conforlimpa Senior Masculinos 30:43 +00:47 03:04

6 21 LUIS FEITEIRA rb running Senior Masculinos 31:00 +01:04 03:06

7 501 Luis Pinto Sporting Clube de Portugal Senior Masculinos 31:00 +01:04 03:06

8 407 PEDRO ROGÉRIO SOUSA CRUZ Individual Senior Masculinos 31:22 +01:26 03:08

9 29 VITOR OLIVEIRA Maia Atlético Clube Senior Masculinos 31:37 +01:41 03:10

10 28 RICARDO FIGUEIREDO Centro de Atletismo de Seia Senior Masculinos 31:48 +01:52 03:11

11 115 BRUNO RODRIGUES Juventude Vidigalense Senior Masculinos 31:52 +01:56 03:11

12 471 TIAGO MARQUES Atelético Clube Vermoil Senior Masculinos 31:59 +02:03 03:12

13 193 HEITOR OLIVEIRA CYCLONES SANITOP Senior Masculinos 32:29 +02:33 03:15

14 369 NUNO LOPES J U Fornos Senior Masculinos 32:44 +02:48 03:16

15 339 MÁRIO FONSECA Atelético Clube Vermoil Senior Masculinos 33:29 +03:33 03:21

16 243 JORGE AIRES CA BARREIRA - LEIRIA Senior Masculinos 33:30 +03:34 03:21

17 110 BRUNO GASPAR Atelético Clube Vermoil Senior Masculinos 33:57 +04:01 03:24

18 462 SERGY SCHONKA Atelético Clube Vermoil Senior Masculinos 34:17 +04:21 03:26

19 214 JOÃO ALEGRE Individual Senior Masculinos 34:34 +04:38 03:27

20 24 RICARDO RIBAS Individual Senior Masculinos 34:41 +04:45 03:28

21 253 JORGE MARCELINO INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Senior Masculinos 34:45 +04:49 03:28

22 444 RUI JOAQUIM PASTOR RODRIGUES PEREGRINOS DE COIMBRA Senior Masculinos 34:47 +04:51 03:29

23 187 FILIPE CRISOSTOMO J U Fornos Senior Masculinos 35:00 +05:04 03:30

24 470 TIAGO MADUREIRA Grupo Desportivo 3 Santos 
Populares Senior Masculinos 35:07 +05:11 03:31

25 386 PAULO ALDEAGAS Grupo Desportivo Diana Senior Masculinos 35:24 +05:28 03:32

26 164 EMANUEL CARDOSO Clube de Atletismo da Marinha 
Grande Senior Masculinos 35:29 +05:33 03:33

27 432 RICARDO OLIVEIRA G.D.R FIGUEIRAS Senior Masculinos 35:32 +05:36 03:33

28 76 ANDRÉ NADAIS ARADA ATLÉTICO CLUBE Senior Masculinos 35:53 +05:57 03:35

29 161 EDUARDO CARDEIRA G.D.R FIGUEIRAS Senior Masculinos 36:36 +06:40 03:40

30 65 ALEXANDRE ARAÚJO Individual Senior Masculinos 36:52 +06:56 03:41

31 62 ALEXANDRE APOSTOLO PEREGRINOS DE COIMBRA Senior Masculinos 36:58 +07:02 03:42

32 120 CARLOS COSTA J U Fornos Senior Masculinos 37:01 +07:05 03:42

33 202 GUSTAVO FONSECA Atelético Clube Vermoil Senior Masculinos 37:08 +07:12 03:43

34 450 RUI MIGUEL OLIVEIRA LOPES PEREGRINOS DE COIMBRA Senior Masculinos 37:11 +07:15 03:43

35 334 MARCO FRANCO CASA DO BENFICA EM ABRANTES Senior Masculinos 37:14 +07:18 03:43

36 509 HUGO MIGUEL Veteranos do Lis-leiria Senior Masculinos 37:21 +07:25 03:44

37 227 JOÃO PIMENTEL FreeRunners Senior Masculinos 37:26 +07:30 03:45

38 212 JAIME GOMES ARADA ATLÉTICO CLUBE Senior Masculinos 37:27 +07:31 03:45

39 469 TIAGO FILIPE RIBEIRO GODINHO Individual Senior Masculinos 37:37 +07:41 03:46
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40 409 PEDRO RUBEM DA SILVA Crédito Agrícola Senior Masculinos 37:43 +07:47 03:46

41 97 ANTÓNIO RIBEIRO CASA DO BENFICA EM ABRANTES Senior Masculinos 37:48 +07:52 03:47

42 349 MÁRIO ROSA ADR Aguas Belas Senior Masculinos 37:49 +07:53 03:47

43 430 RICARDO HENRIQUES Clube Recreativo Amieirinhense Senior Masculinos 37:50 +07:54 03:47

44 441 RUI BAPTISTA BTTrain - Clube Ferroviário de 
Coimbra Senior Masculinos 37:51 +07:55 03:47

45 366 NUNO DIAS CA BARREIRA - LEIRIA Senior Masculinos 38:21 +08:25 03:50

46 112 BRUNO MARTINS PEREGRINOS DE COIMBRA Senior Masculinos 38:25 +08:29 03:50

47 238 JOAQUIM QUITÉRIO Atelético Clube Vermoil Senior Masculinos 38:41 +08:45 03:52

48 359 NÉLIO ALMEIDA ATLÉTICO CLUBE SÃO MAMEDE Senior Masculinos 38:44 +08:48 03:52

49 346 MARIO PEDRO INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Senior Masculinos 38:50 +08:54 03:53

50 276 JOSÉ PACHECO Grupo Desportivo Diana Senior Masculinos 39:11 +09:15 03:55

51 181 FERNANDO SOARES Individual Senior Masculinos 39:54 +09:58 03:59

52 165 EMANUEL SERRAZINA Ateneu Cartaxense Senior Masculinos 40:05 +10:09 04:00

53 224 JOAO NUNO FERREIRA SANTOS Individual Senior Masculinos 40:08 +10:12 04:01

54 74 ANDRÉ ABREU ALEXANDRE Individual Senior Masculinos 40:14 +10:18 04:01

55 473 TIAGO SANTOS Ateneu Cartaxense Senior Masculinos 40:18 +10:22 04:02

56 114 BRUNO RODRIGO DA SILVA 
TOSCANO Individual Senior Masculinos 40:21 +10:25 04:02

57 443 RUI DUARTE Atelético Clube Vermoil Senior Masculinos 40:22 +10:26 04:02

58 382 OTELO PEREIRA GAU Bajouca Senior Masculinos 40:41 +10:45 04:04

59 200 GUILHERME LOURENÇO Individual Senior Masculinos 40:46 +10:50 04:05

60 371 NUNO PIMENTA Individual Senior Masculinos 40:46 +10:50 04:05

61 431 RICARDO MANUEL COLAÇO COSTA Individual Senior Masculinos 40:49 +10:53 04:05

62 191 FILIPE PINTO BRÍZIDA Individual Senior Masculinos 40:58 +11:02 04:06

63 399 PEDRO HENRIQUES RIBEIRO Individual Senior Masculinos 40:59 +11:03 04:06

64 282 JOSÉ SANTOS Atelético Clube Vermoil Senior Masculinos 41:06 +11:10 04:07

65 337 MÁRIO CARVALHO A.C.R.SOUTOS Senior Masculinos 41:06 +11:10 04:07

66 436 ROBERTO FIUZA ALVES Individual Senior Masculinos 41:11 +11:15 04:07

67 310 LUIS QUEIROS Individual Senior Masculinos 41:12 +11:16 04:07

68 416 RAFAEL SANTOS LOURENÇO Individual Senior Masculinos 41:12 +11:16 04:07

69 439 RUI ANDRADE Grupo de atletismo da Caranguejeira Senior Masculinos 41:14 +11:18 04:07

70 508 DIOGO FERREIRA Veteranos do Lis-leiria Senior Masculinos 41:14 +11:18 04:07

71 142 CHARLES CUSTÓDIO ATLÉTICO CLUBE SÃO MAMEDE Senior Masculinos 41:24 +11:28 04:08

72 326 MANUEL QUELHAS Pombos & Borrachos do Asfalto Senior Masculinos 41:33 +11:37 04:09

73 184 FERREIRA DA SILVA LOÏC Individual Senior Masculinos 41:48 +11:52 04:11

74 158 DUARTE DOMINGUES CASA DO BENFICA DA FIGUERA 
DA FOZ Senior Masculinos 41:54 +11:58 04:11

75 504 RICARDO MONTEIRO Veteranos do Lis-leiria Senior Masculinos 41:58 +12:02 04:12

76 451 RUI PRATAS Ateneu Cartaxense Senior Masculinos 42:18 +12:22 04:14

77 505 VASCO MARQUES Veteranos do Lis-leiria Senior Masculinos 42:27 +12:31 04:15

78 145 CRISTOVÃO JORGE Clube de Atletismo da Marinha 
Grande Senior Masculinos 42:28 +12:32 04:15

79 427 RENATO OSÓRIO Atelético Clube Vermoil Senior Masculinos 42:54 +12:58 04:17

80 354 MIGUEL GONÇALVES Atelético Clube Vermoil Senior Masculinos 43:00 +13:04 04:18

81 361 NELSON BENTO G.D.R FIGUEIRAS Senior Masculinos 43:00 +13:04 04:18

82 507 CRISTOVAO Veteranos do Lis-leiria Senior Masculinos 43:06 +13:10 04:19
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83 373 NUNO RICARDO GASPAR PEREIRA 
BRANCO Individual Senior Masculinos 43:10 +13:14 04:19

84 143 CLAUDIO LOUREIRO Atelético Clube Vermoil Senior Masculinos 43:18 +13:22 04:20

85 368 NUNO JORGE Centro Popular Recreativo de A-do-
Barbas Senior Masculinos 43:20 +13:24 04:20

86 433 RICARDO RÚBEN PEREIRA MIGUEL Individual Senior Masculinos 43:35 +13:39 04:21

87 209 ISMAEL MENDES COSTA FreeRunners Senior Masculinos 43:36 +13:40 04:22

88 104 ARNALDO OLIVEIRA FERREIRA Individual Senior Masculinos 43:38 +13:42 04:22

89 152 DÁRIO CABETE C.C.R.D. Burinhosa Senior Masculinos 43:53 +13:57 04:23

90 151 DANIEL LOURENÇO CA BARREIRA - LEIRIA Senior Masculinos 43:57 +14:01 04:24

91 247 JORGE DANIEL DA SILVA PIMENTA Sinmetro Senior Masculinos 44:36 +14:40 04:28

92 148 DANIEL ALEXANDRE GOMES OFFtel Runners Senior Masculinos 44:49 +14:53 04:29

93 54 ADRIANO FILIPE ANFILOQUIO FILIPE Individual Senior Masculinos 44:56 +15:00 04:30

94 398 PEDRO FONSECA Centro Internacional Ténis Leiria ( 
CITL ) Senior Masculinos 44:56 +15:00 04:30

95 44 Luis Sousa Individual Senior Masculinos 44:57 +15:01 04:30

96 425 RENATO LOURENÇO SANTOS Atelético Clube Vermoil Senior Masculinos 45:00 +15:04 04:30

97 458 SERGIO GONÇALO Individual Senior Masculinos 45:01 +15:05 04:30

98 113 BRUNO MIGUEL GASPAR COSTA Individual Senior Masculinos 45:04 +15:08 04:30

99 396 PEDRO CABECINHAS GAU Bajouca Senior Masculinos 45:07 +15:11 04:31

100 69 ALIPIO SIMÕES Individual Senior Masculinos 45:19 +15:23 04:32

101 37 Tiago Augusto Individual Senior Masculinos 45:20 +15:24 04:32

102 301 LUIS FILIPE SIMOES Crédito Agrícola Senior Masculinos 46:08 +16:12 04:37

103 167 EURICO JOÃO FreeRunners Senior Masculinos 46:17 +16:21 04:38

104 356 MIGUEL TORRES SUPER ATLETICO CAVADINHENSE Senior Masculinos 46:31 +16:35 04:39

105 376 OCTÁVIO BARBOSA Individual Senior Masculinos 46:37 +16:41 04:40

106 414 PEDRO VICENTE G.D.R FIGUEIRAS Senior Masculinos 46:38 +16:42 04:40

107 400 PEDRO MIGUEL AGOSTINHO 
CUSTODIO Individual Senior Masculinos 46:50 +16:54 04:41

108 67 ALEXANDRE FRUTUOSO Individual Senior Masculinos 46:53 +16:57 04:41

109 192 FLÁVIO VICENTE ATLÉTICO CLUBE SÃO MAMEDE Senior Masculinos 47:08 +17:12 04:43

110 506 JULIO LOPES Veteranos do Lis-leiria Senior Masculinos 47:22 +17:26 04:44

111 116 CARLOS  SANTOS COSTA Individual Senior Masculinos 47:27 +17:31 04:45

112 140 CELSO FERREIRA LOPES CASINHA Ginásio LIFE CONCEPT Senior Masculinos 47:31 +17:35 04:45

113 203 HELDER MONTEIRO Individual Senior Masculinos 47:58 +18:02 04:48

114 363 NELSON OLIVEIRA Individual Senior Masculinos 48:02 +18:06 04:48

115 87 ANTÓNIO JOSÉ CAMPANIÇO 
DAMIÃO Individual Senior Masculinos 48:08 +18:12 04:49

116 424 RENATO CARVALHO Individual Senior Masculinos 48:45 +18:49 04:52

117 226 JOÃO PAULO COELHO SILVA ROSA Serviços Sociais Montepio Geral Senior Masculinos 48:54 +18:58 04:53

118 459 SERGIO SILVA Atlético Clube Vermoil Senior Masculinos 49:03 +19:07 04:54

119 355 MIGUEL MOTA OFFtel Runners Senior Masculinos 49:07 +19:11 04:55

120 401 PEDRO MOREIRA Individual Senior Masculinos 49:23 +19:27 04:56

121 75 ANDRE LOPES Individual Senior Masculinos 49:24 +19:28 04:56

122 413 PEDRO VENDEIRINHO OFFtel Runners Senior Masculinos 49:30 +19:34 04:57

123 372 NUNO PINHIERO Crédito Agrícola Senior Masculinos 50:26 +20:30 05:03

124 179 FERNANDO PARREIRA Ginásio LIFE CONCEPT Senior Masculinos 50:33 +20:37 05:03

125 375 NUNO SILVA MARQUES Churrasqueira do Cardal Senior Masculinos 50:34 +20:38 05:03
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126 460 SÉRGIO TEIXEIRA Individual Senior Masculinos 50:39 +20:43 05:04

127 468 TELMO PEDROSO C.C.R.D. Burinhosa Senior Masculinos 50:48 +20:52 05:05

128 448 RUI MANUEL PEDROSA DA SILVA Sinmetro Senior Masculinos 50:53 +20:57 05:05

129 36 Henrique Faria Individual Senior Masculinos 51:09 +21:13 05:07

130 218 JOÃO DANIEL FERREIRA FreeRunners Senior Masculinos 51:11 +21:15 05:07

131 266 JOSÉ FÉLIX Individual Senior Masculinos 51:37 +21:41 05:10

132 201 GUSTAVO FERREIRA Ginásio LIFE CONCEPT Senior Masculinos 52:16 +22:20 05:14

133 131 CARLOS JORGE NEVES SILVA Individual Senior Masculinos 52:55 +22:59 05:17

134 213 JAVIER COSTA Gymrunners Senior Masculinos 53:36 +23:40 05:22

135 185 FIDEL CONDE Individual Senior Masculinos 53:42 +23:46 05:22

136 299 LUIS CAVALEIRO Crédito Agrícola Senior Masculinos 53:54 +23:58 05:23

137 446 RUI MANUEL MAIA PINTO DE MATOS Individual Senior Masculinos 53:59 +24:03 05:24

138 198 GONÇALO REDONDO Individual Senior Masculinos 54:13 +24:17 05:25

139 196 GILBERTO VALENTE CITL Senior Masculinos 54:20 +24:24 05:26

140 330 MANUEL SILVA CASA DO BENFICA EM ABRANTES Senior Masculinos 54:38 +24:42 05:28

141 405 PEDRO PIMPÃO Free Rounders Senior Masculinos 55:26 +25:30 05:33

142 83 ANTÓNIO CORDEIRO Free Rounders Senior Masculinos 55:34 +25:38 05:33

143 42 Octávio Gaspar Individual Senior Masculinos 56:55 +26:59 05:41

144 254 JORGE PESSOA Individual Senior Masculinos 57:08 +27:12 05:43

145 428 RENATO SILVA Individual Senior Masculinos 57:22 +27:26 05:44

146 384 PATRICIO FRANCISCO ALVES Individual Senior Masculinos 57:58 +28:02 05:48

147 367 NUNO FERREIRA OFFtel Runners Senior Masculinos 58:13 +28:17 05:49

148 351 MICHAEL DA MOTA ANTONIO OS BONS POMBALENSES Senior Masculinos 01:04:38 +34:42 06:28
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Start 0ºC 0%19:00

Time Temperature Humidity

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 466 SUZY SILVA Ateneu Cartaxense Veteranas 46:30 04:39

2 474 VÂNIA SOFIA CRAVEIRO FILIPE Individual Veteranas 47:31 +01:01 04:45

3 52 ALEXANDRA PORTELA Ateneu Cartaxense Veteranas 48:10 +01:40 04:49

4 290 LILIANA RANGEL Grupo Desportivo 3 Santos 
Populares Veteranas 49:59 +03:29 05:00

5 129 CÉU SANTOS PEREGRINOS DE COIMBRA Veteranas 57:03 +10:33 05:42

6 125 CECILIA TAVARES CCD Casa Pia Veteranas 01:10:23 +23:53 07:02

7 464 SUSAN MOTA ADR Aguas Belas Veteranas 01:11:14 +24:44 07:07
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Start 0ºC 0%19:00

Time Temperature Humidity

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 108 AUGUSTO COSTA Individual Vet1 32:00 03:12

2 320 MANUEL FERREIRA ARADA ATLÉTICO CLUBE Vet1 32:27 +00:27 03:15

3 251 JORGE MANUEL RODRIGUES 
COSME Individual Vet1 34:46 +02:46 03:29

4 341 MÁRIO HENRIQUE Atelético Clube Vermoil Vet1 34:54 +02:54 03:29

5 379 ORLANDO NEVES CPTB Carcavelos Vet1 35:56 +03:56 03:36

6 281 JOSÉ RESENDE ARADA ATLÉTICO CLUBE Vet1 36:06 +04:06 03:37

7 352 MIGUEL ANGELO PEREIRA MARTINS Atelético Clube Vermoil Vet1 36:08 +04:08 03:37

8 315 MANUEL CARDOSO CPTB Carcavelos Vet1 36:24 +04:24 03:38

9 305 LUÍS MOTA ADR Aguas Belas Vet1 36:27 +04:27 03:39

10 452 RUI ROBERTO CA BARREIRA - LEIRIA Vet1 36:36 +04:36 03:40

11 394 PAULO SIMÃO G.D.R FIGUEIRAS Vet1 37:03 +05:03 03:42

12 245 JORGE CORREA CA BARREIRA - LEIRIA Vet1 37:06 +05:06 03:43

13 269 JOSÉ FIGUEIRA INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Vet1 37:08 +05:08 03:43

14 255 JORGE SILVA GAU Bajouca Vet1 37:18 +05:18 03:44

15 388 PAULO DE JESUS OLIVEIRA Individual Vet1 37:32 +05:32 03:45

16 323 MANUEL MATITO FERNANDES Clube Independente - Espanha Vet1 37:40 +05:40 03:46

17 264 JOSÉ DE CARVALHO GONÇALVES Nucleo Desporto Amador de Pombal Vet1 37:55 +05:55 03:47

18 302 LUÍS MATOS Clube Grupo Convívio Amizade 
Donas Vet1 37:55 +05:55 03:47

19 231 JOAQUIM FERREIRA ARADA ATLÉTICO CLUBE Vet1 38:33 +06:33 03:51

20 324 MANUEL PEREIRA ARADA ATLÉTICO CLUBE Vet1 38:35 +06:35 03:51

21 277 JOSE QUEIROS Individual Vet1 38:46 +06:46 03:53

22 370 NUNO MIGUEL SANTOS C. C. D. " O  ALVITEJO " Vet1 38:55 +06:55 03:53

23 98 ANTÓNIO SALCEDAS G.D.R FIGUEIRAS Vet1 38:56 +06:56 03:54

24 365 NUNO COSTA C.C.R.D. Burinhosa Vet1 39:14 +07:14 03:55

25 389 PAULO JESUINO G.A.F.VIDAIS Vet1 39:16 +07:16 03:56

26 387 PAULO ALEXANDRE FERREIRA 
PEREIRA PEREGRINOS DE COIMBRA Vet1 39:31 +07:31 03:57

27 340 MÁRIO GOMES Açorena Club Banif Vet1 39:37 +07:37 03:58

28 456 SANDRO RAVIART Individual Vet1 39:44 +07:44 03:58

29 381 ORLANDO PIRES CA BARREIRA - LEIRIA Vet1 39:47 +07:47 03:59

30 71 AMÂNDIO PAULO PATACÃO 
CARAPINHA Individual Vet1 40:02 +08:02 04:00

31 137 CARLOS SOARES C.C.R.D. Burinhosa Vet1 40:16 +08:16 04:02

32 223 JOÃO MARCELINO INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Vet1 40:25 +08:25 04:02

33 195 GERMANO CAPELA CA BARREIRA - LEIRIA Vet1 40:53 +08:53 04:05

34 406 PEDRO RIBEIRO Individual Vet1 42:44 +10:44 04:16

35 53 ADELINO PEREIRA Atelético Clube Vermoil Vet1 43:31 +11:31 04:21

36 383 PASCAL HUON Individual Vet1 43:41 +11:41 04:22

37 440 RUI ANTONIO FERREIRA SILVA 
FIGUEIREDO Individual Vet1 44:03 +12:03 04:24
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38 171 FERNANDO CATARINO Ateneu Cartaxense Vet1 44:11 +12:11 04:25

39 445 RUI MANUEL FARIA FERREIRA Individual Vet1 44:11 +12:11 04:25

40 300 LUIS EMIDIO CASA DO BENFICA EM ABRANTES Vet1 44:56 +12:56 04:30

41 241 JOEL DA SILVA Individual Vet1 45:18 +13:18 04:32

42 287 JOSÉ VIDAIS Ateneu Cartaxense Vet1 45:43 +13:43 04:34

43 190 FILIPE LEITÃO Atelético Clube Vermoil Vet1 45:51 +13:51 04:35

44 306 LUÍS NUNES Ateneu Cartaxense Vet1 46:12 +14:12 04:37

45 408 PEDRO ROMA Individual Vet1 46:25 +14:25 04:38

46 295 LEONEL EUSÉBIO ATLÉTICO CLUBE SÃO MAMEDE Vet1 47:10 +15:10 04:43

47 211 JACQUES SILVA Ginásio LIFE CONCEPT Vet1 47:13 +15:13 04:43

48 318 MANUEL DOMINGUES COC Vet1 47:44 +15:44 04:46

49 483 VITOR MONTEIRO C.C.R.D. Burinhosa Vet1 47:56 +15:56 04:48

50 73 AMILCAR JORDAO COSTA Individual Vet1 49:27 +17:27 04:57

51 274 JOSÉ MORCELA CITL Vet1 49:45 +17:45 04:58

52 411 PEDRO SILVA Crédito Agrícola Vet1 50:38 +18:38 05:04

53 449 RUI MIGUEL FERREIRA GASPAR Individual Vet1 50:52 +18:52 05:05

54 377 OCTAVIO MARIANO C.C.R.D. Burinhosa Vet1 50:56 +18:56 05:06

55 259 JOSÉ BOLRÃO COC Vet1 52:05 +20:05 05:12

56 392 PAULO OLAIO COC Vet1 52:22 +20:22 05:14

57 81 ANTÓNIO CALHEIROS Individual Vet1 52:59 +20:59 05:18

58 56 AGOSTINHO DE BARROS DA SILVA Individual Vet1 53:28 +21:28 05:21

59 136 CARLOS SANTOS Atelético Clube Vermoil Vet1 55:20 +23:20 05:32

60 61 ALCIDES PEREIRA Individual Vet1 57:09 +25:09 05:43
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Start 0ºC 0%19:00

Time Temperature Humidity

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 58 ALBERTO ALMEIDA Grupo Desportivo 3 Santos 
Populares Vet2 32:07 03:13

2 404 PEDRO PESSOA Cube Recreativo Praia da Salema Vet2 33:06 +00:59 03:19

3 177 FERNANDO MATOS Clube Grupo Convívio Amizade 
Donas Vet2 33:26 +01:19 03:21

4 350 MARIO SILVA Grupo Desportivo 3 Santos 
Populares Vet2 34:55 +02:48 03:29

5 263 JOSÉ CUSTÓDIO Ateneu Cartaxense Vet2 35:12 +03:05 03:31

6 278 JOSÉ RAIMUNDO G.D.R FIGUEIRAS Vet2 36:35 +04:28 03:39

7 268 JOSÉ FERNANDES Grupo Desportivo 3 Santos 
Populares Vet2 37:31 +05:24 03:45

8 105 ARTUR LOPES INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Vet2 37:42 +05:35 03:46

9 283 JOSÉ SANTOS Clube Recreativo Amieirinhense Vet2 37:50 +05:43 03:47

10 88 ANTONIO JOSE SANTOS FERREIRA Individual Vet2 37:59 +05:52 03:48

11 169 FERNANDO ANTUNES PEREGRINOS DE COIMBRA Vet2 38:14 +06:07 03:49

12 307 LUIS PAULO Bahia Vet2 39:19 +07:12 03:56

13 89 ANTÓNIO LEAL Juventude Vidigalense Vet2 39:21 +07:14 03:56

14 442 RUI DINIS INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Vet2 39:32 +07:25 03:57

15 308 LUIS PEDROSA INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Vet2 40:55 +08:48 04:05

16 336 MARIO BARREIROS INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Vet2 41:19 +09:12 04:08

17 304 LUÍS MORGADO Gymrunners Vet2 41:31 +09:24 04:09

18 288 JOSÉ ZANANAR GD Tocha Vet2 41:32 +09:25 04:09

19 173 FERNANDO GARÇÃO Ateneu Cartaxense Vet2 41:34 +09:27 04:09

20 327 MANUEL RIBEIRO CPTB Carcavelos Vet2 41:50 +09:43 04:11

21 207 ISIDRO FONTES Cube Recreativo Praia da Salema Vet2 42:03 +09:56 04:12

22 121 CARLOS DUARTE C.C.R.D. Burinhosa Vet2 42:38 +10:31 04:16

23 285 JOSÉ SIMÕES Pombos & Borrachos do Asfalto Vet2 42:56 +10:49 04:18

24 159 DULCÍDIO ANTÓNIO MARQUES Guia Vet2 43:04 +10:57 04:18

25 342 MARIO PAULO SOARES MENDES Individual Vet2 43:04 +10:57 04:18

26 96 ANTÓNIO RELVAS Individual Vet2 43:07 +11:00 04:19

27 186 FILIPE CARVALHEIRO GAU Bajouca Vet2 43:15 +11:08 04:19

28 312 LUÍS SILVA Gymrunners Vet2 44:20 +12:13 04:26

29 82 ANTONIO CONCEIÇÃO VARATOJO Individual Vet2 44:23 +12:16 04:26

30 364 NOBERTO TOSCANO CA BARREIRA - LEIRIA Vet2 44:56 +12:49 04:30

31 477 VICTOR VIANA PINTO Individual Vet2 45:04 +12:57 04:30

32 79 ANIBAL SILVA C.C.R.D. Burinhosa Vet2 45:13 +13:06 04:31

33 289 JULIO ESACLHEIRA PINTO Individual Vet2 45:13 +13:06 04:31

34 85 ANTÓNIO DE FREITAS NEVES Atelético Clube Vermoil Vet2 45:32 +13:25 04:33

35 454 RUI TENREIRO Individual Vet2 45:35 +13:28 04:33
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36 174 FERNANDO JOSÉ CAMPOS 
FONSECA PEREGRINOS DE COIMBRA Vet2 46:17 +14:10 04:38

37 488 VITOR SANTOS Ateneu Cartaxense Vet2 46:44 +14:37 04:40

38 260 JOSÉ CARLOS DA COSTA 
CUSTÓDIO Individual Vet2 47:15 +15:08 04:43

39 163 EGIDIO SILVA Clube Serv. Sociais da CGD Vet2 47:54 +15:47 04:47

40 303 LUÍS MONTEIRO Ateneu Cartaxense Vet2 48:38 +16:31 04:52

41 434 RICARDO TECEDEIRO CCDF Polícia Judiciária Funchal Vet2 49:00 +16:53 04:54

42 360 NÉLIO MACEDO C.C.R.D. Burinhosa Vet2 49:02 +16:55 04:54

43 479 VITOR CARDEIRA G.D.R FIGUEIRAS Vet2 49:39 +17:32 04:58

44 390 PAULO MANUEL GOUVEIA 
FRANCISCO Individual Vet2 51:11 +19:04 05:07

45 391 PAULO MENDONÇA Ateneu Cartaxense Vet2 51:38 +19:31 05:10

46 221 JOÃO GUERREIRO G.D.R FIGUEIRAS Vet2 53:56 +21:49 05:24

47 393 PAULO PEREIRA CITL Vet2 54:20 +22:13 05:26

48 362 NELSON FIGUEIREDO MARQUES Guia Vet2 55:20 +23:13 05:32

49 475 TONY DA SILVA Individual Vet2 58:07 +26:00 05:49
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Start 0ºC 0%19:00

Time Temperature Humidity

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 240 JOAQUIM SILVA Associação Recreativa Estrela do Sul Vet3 33:18 03:20

2 101 ANTONIO VELHA Grupo Desportivo 3 Santos 
Populares Vet3 33:42 +00:24 03:22

3 273 JOSÉ MONTEIRO CPTB Carcavelos Vet3 35:57 +02:39 03:36

4 219 JOÃO GOMES Clube Recreativo Amieirinhense Vet3 36:09 +02:51 03:37

5 162 EDUARDO SOUSA CPTB Carcavelos Vet3 36:28 +03:10 03:39

6 107 ARTURE CEPEDA CPTB Carcavelos Vet3 36:49 +03:31 03:41

7 292 JULIO HENRIQUES G.A.F.VIDAIS Vet3 36:57 +03:39 03:42

8 59 ALBERTO FRECHES PEREGRINOS DE COIMBRA Vet3 37:59 +04:41 03:48

9 242 JORGE AGOSTINHO CA BARREIRA - LEIRIA Vet3 38:59 +05:41 03:54

10 102 AQUILINO DIAS FERREIRA Atelético Clube Vermoil Vet3 39:05 +05:47 03:54

11 51 ACÁCIO CAMPOS G.A.F.VIDAIS Vet3 39:17 +05:59 03:56

12 236 JOAQUIM MORAIS Clube Recreativo Amieirinhense Vet3 39:57 +06:39 04:00

13 275 JOSE OLIVEIRA CA BARREIRA - LEIRIA Vet3 39:59 +06:41 04:00

14 133 CARLOS MANUEL DA CRUZ 
ESTRADA Guia Vet3 40:04 +06:46 04:00

15 210 JACINTO OLIVEIRA CPTB Carcavelos Vet3 40:06 +06:48 04:01

16 311 LUIS SECO G.D.R FIGUEIRAS Vet3 40:08 +06:50 04:01

17 139 CELESTINO MARQUES INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Vet3 40:11 +06:53 04:01

18 250 JORGE JUSTO PEREGRINOS DE COIMBRA Vet3 40:39 +07:21 04:04

19 265 JOSÉ F. SILVA ADR Aguas Belas Vet3 40:44 +07:26 04:04

20 172 FERNANDO FERNANDES ARADA ATLÉTICO CLUBE Vet3 41:08 +07:50 04:07

21 272 JOSÉ MAÇARRIA CASA DO BENFICA DA FIGUERA 
DA FOZ Vet3 41:23 +08:05 04:08

22 338 MÁRIO DUARTE G.D.R FIGUEIRAS Vet3 42:19 +09:01 04:14

23 60 ALBERTO VINAGRE INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Vet3 43:38 +10:20 04:22

24 86 ANTÓNIO FERNANDES A.C.Carnide Vet3 44:04 +10:46 04:24

25 229 JOÃO SINTRA MARQUES Guia Vet3 44:29 +11:11 04:27

26 118 CARLOS BRANDÃO PEREGRINOS DE COIMBRA Vet3 44:52 +11:34 04:29

27 80 ANTONIO AGOSTINHO CA BARREIRA - LEIRIA Vet3 44:53 +11:35 04:29

28 166 EUGENIO BRANCO MENDES Atelético Clube Vermoil Vet3 44:59 +11:41 04:30

29 328 MANUEL SANTOS Atelético Clube Vermoil Vet3 45:12 +11:54 04:31

30 279 JOSÉ RATO C.C.R.D. Burinhosa Vet3 45:18 +12:00 04:32

31 155 DIAMANTINO CRUZ G.D.R FIGUEIRAS Vet3 47:06 +13:48 04:43

32 447 RUI MANUEL PACHECO DUARTE Karrapateira 1919 Vet3 47:16 +13:58 04:44

33 175 FERNANDO MAIA OS SIMONENSES Vet3 47:27 +14:09 04:45

34 91 ANTÓNIO MARQUES GAU Bajouca Vet3 48:28 +15:10 04:51

35 182 FERNANDO TRINO Individual Vet3 50:39 +17:21 05:04

36 298 LUCÍDIO DAS NEVES Guia Vet3 50:46 +17:28 05:05

37 286 JOSÉ SOARES C.C.R.D. Burinhosa Vet3 51:37 +18:19 05:10

38 455 RUI VENTURA C.C.R.D. Burinhosa Vet3 51:48 +18:30 05:11
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39 333 MANUEL TAVARES CCD Casa Pia Vet3 52:15 +18:57 05:13

40 72 AMÁVEL LUZ Individual Vet3 52:56 +19:38 05:18

41 482 VITOR MARTO UNIÃO FCI DE TOMAR Vet3 54:13 +20:55 05:25

42 249 JORGE DIAS Individual Vet3 55:07 +21:49 05:31

43 222 JOÃO LIMA 4 ao Km Vet3 57:37 +24:19 05:46

44 314 MANUEL BRÁS G.D.R FIGUEIRAS Vet3 58:36 +25:18 05:52
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Start 0ºC 0%19:00

Time Temperature Humidity

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 319 MANUEL DOURADO Individual Vet4 36:07 03:37

2 297 LICINIO PEREIRA INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Vet4 36:23 +00:16 03:38

3 153 DAVID FERNANDES ARADA ATLÉTICO CLUBE Vet4 37:04 +00:57 03:42

4 180 FERNANDO SIMAO CA BARREIRA - LEIRIA Vet4 37:52 +01:45 03:47

5 234 JOAQUIM GODINHO Grupo Desportivo 3 Santos 
Populares Vet4 38:05 +01:58 03:48

6 239 JOAQUIM RIBEIRO CPTB Carcavelos Vet4 38:58 +02:51 03:54

7 262 JOSÉ CORVAL CPTB Carcavelos Vet4 39:32 +03:25 03:57

8 119 CARLOS CARMINO Individual Vet4 40:05 +03:58 04:00

9 216 JOÃO BATISTA Alto do Moinho Vet4 40:13 +04:06 04:01

10 332 MANUEL SIMÃO G.A.F.VIDAIS Vet4 40:28 +04:21 04:03

11 478 VIRGILIO BRÁS G.A.F.VIDAIS Vet4 40:28 +04:21 04:03

12 257 JOSÉ ALBERTO MONTEIRO Individual Vet4 40:31 +04:24 04:03

13 122 CARLOS DURO ADR Aguas Belas Vet4 40:36 +04:29 04:04

14 94 ANTÓNIO PERPÉTUA PEREGRINOS DE COIMBRA Vet4 40:42 +04:35 04:04

15 237 JOAQUIM POCINHO Casa do Pessoal da Universidade de 
Coimbra Vet4 40:43 +04:36 04:04

16 45 Rui Teixeira Individual Vet4 41:28 +05:21 04:09

17 293 LEANDRO SANTOS Atelético Clube Vermoil Vet4 41:54 +05:47 04:11

18 256 JOSE AGOSTINHO CA BARREIRA - LEIRIA Vet4 41:59 +05:52 04:12

19 228 JOÃO PRÓSPERO Individual Vet4 42:40 +06:33 04:16

20 109 AUGUSTO DOURADO Casa Pires Nazaré Vet4 42:53 +06:46 04:17

21 100 ANTONIO SILVA CA BARREIRA - LEIRIA Vet4 42:57 +06:50 04:18

22 296 LEONEL RODRIGUES G.D.R FIGUEIRAS Vet4 42:59 +06:52 04:18

23 168 EVANGELINO CARDEIRA G.D.R FIGUEIRAS Vet4 43:00 +06:53 04:18

24 484 VITOR PARREIRA CA BARREIRA - LEIRIA Vet4 43:26 +07:19 04:21

25 68 ALFREDO ANTÓNIO DOS SANTOS Atelético Clube Vermoil Vet4 43:32 +07:25 04:21

26 144 COSTA MARQUES PEREGRINOS DE COIMBRA Vet4 43:43 +07:36 04:22

27 331 MANUEL SILVA Individual Vet4 43:48 +07:41 04:23

28 57 ALBANO FERREIRA CA BARREIRA - LEIRIA Vet4 44:41 +08:34 04:28

29 321 MANUEL GOMES ADR Aguas Belas Vet4 45:28 +09:21 04:33

30 420 RAMIRO RODRIGUES A.C.Carnide Vet4 45:46 +09:39 04:35

31 149 DANIEL CORREIA PEREGRINOS DE COIMBRA Vet4 46:17 +10:10 04:38

32 55 ADRIANO FONTES G.D.R FIGUEIRAS Vet4 46:20 +10:13 04:38

33 358 NARCISO ARROMBA Individual Vet4 47:17 +11:10 04:44

34 70 ÁLVARO COELHO Individual Vet4 47:40 +11:33 04:46

35 248 JORGE DELGADO Casa do Pessoal da Universidade de 
Coimbra Vet4 51:45 +15:38 05:10

36 325 MANUEL PEREIRA casa do pessoal da universidade 
coimbra Vet4 54:30 +18:23 05:27

37 117 CARLOS ALFAIATE CASA DO BENFICA EM ABRANTES Vet4 55:45 +19:38 05:34
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Start 0ºC 0%19:00

Time Temperature Humidity

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 230 JOAQUIM ALVES C. C. D. " O  ALVITEJO " Vet5 39:54 03:59

2 103 ARMANDO ALDEGALEGA Sporting Clube de Portugal Vet5 43:24 +03:30 04:20

3 235 JOAQUIM GOMES Centro Popular Recreativo de A-do-
Barbas Vet5 44:27 +04:33 04:27

4 467 SÌLVIO PAIVA Clube Grupo BES Vet5 45:09 +05:15 04:31

5 95 ANTONIO REIS CA BARREIRA - LEIRIA Vet5 45:56 +06:02 04:36

6 126 CARLOS FIGUEIREDO GAU Bajouca Vet5 46:52 +06:58 04:41

7 178 FERNANDO NOGUEIRA Individual Vet5 47:00 +07:06 04:42

8 291 JULIO GASPAR DA CUNHA Atelético Clube Vermoil Vet5 47:41 +07:47 04:46

9 270 JOSÉ LUCAS A.C.R.SOUTOS Vet5 48:17 +08:23 04:50

10 385 PAULA RODRIGUES Gymrunners Vet5 48:19 +08:25 04:50

11 147 CUSTODIO JOÃO DA COSTA NETO Individual Vet5 49:43 +09:49 04:58

12 267 JOSE FERNANDES S.S.Caixa Geral depositos Vet5 50:00 +10:06 05:00

13 138 CARLOS TEIXEIRA Individual Vet5 50:38 +10:44 05:04

14 502 MANUEL PEREIRA Veteranos do Lis-leiria Vet5 50:51 +10:57 05:05

15 233 JOAQUIM FRAGOSO CCD Casa Pia Vet5 50:55 +11:01 05:05

16 204 HELIO GODINHO CASA DO BENFICA EM ABRANTES Vet5 50:58 +11:04 05:06

17 322 MANUEL MANSO GD Tocha Vet5 51:50 +11:56 05:11

18 217 JOÃO BRANCO AAE BNU Vet5 55:22 +15:28 05:32

19 481 VÍTOR MANUEL MEDEIROS 
FERNANDES Individual Vet5 56:40 +16:46 05:40

20 316 MANUEL CARTAXO Casa do Pessoal da Universidade de 
Coimbra Vet5 56:53 +16:59 05:41

21 244 JORGE ALVES OLIVEIRA BTTrain - Clube Ferroviário de 
Coimbra Vet5 59:48 +19:54 05:59

22 160 EBERHARD WILHELM 4 ao Km Vet5 01:01:37 +21:43 06:10

23 335 MARINA SOUSA Gymrunners Vet5 01:10:30 +30:36 07:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 29-Jul-2012 23:15

VET5

30ª Prova do Bodo 2012
Pombal

28-Julho-2012

OFFICIAL RESULT
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